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n Open de Primavera - Regata de acceso al Equipo Nacional

Banyoles (08/04/2022)

S Dopartsa RESULTADOS INDIVIDUALES

103. Fem ABS 2- 2000 Finales Final B

# Calle
1 3
2 4
3 2

104 Fem

# Calle
1 3
2 4
3 2
4 5
5 1
6 6

Deportista(s)

MIELGO RODERO Maialen (s23)
LLOBERA TORRENTE Julia (s23)

DEL POZO Cox Isabel (s23)
MUNIZ OROPESA Marta (s23)

ALONSO DE Caso Meier Paola (s23)
SANCHEZLANUZA GODOY Teresa (s23)

Deportista(s)

JARAMA DIAZ Iria
CID | Centelles Aina

ROS MARTINEZ Julia
PUIG AGUILO Nuria

GONZALEZ MARFULL Aitzpea
VALENCIA NUNEZ Maria Fernanda

RODRIGUEZ PERNAS Raquel (s23)
ZUBIMENDI VARELA Naroa (s23)

BARRO CASANOVA Malena
ECHANIZ RODRIGUEZ Izaskun

DIAZ MORENO Teresa (s23)
DEL CASTILLO Clanchy Olivia (s23)

Club

Federacién Espafiola de Remo
REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA

Federacioén Espafiola de Remo

ABS 2- 2000 Finales Final A

Club

Federacién Espafiola de Remo
Federacién Espaiiola de Remo
Federacién Espafiola de Remo
Federacién Espaiiola de Remo
Federacién Espafiola de Remo

Federacién Espafiola de Remo

Marca
00:07:43,08

00:07:43,19

00:07:53,08

Salida: 10/04/2022 12:00:00

Diferencia Observaciones
00:00:00,00

00:00:00,11

00:00:10,00

Salida: 10/04/2022 12:05:00

Marca
00:07:19,44

00:07:23,86

00:07:25,13

00:07:32,81

00:07:39,49

00:07:45,60

Diferencia Observaciones
00:00:00,00

00:00:04,42

00:00:05,69

00:00:13,37

00:00:20,05

00:00:26,16

Recorrido: 2000 metros

Calificacion:

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Juez Recorrido:
Axiliares: 11

Temperatura Agua:

Direccién Viento:

JUECES: Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula;  ??? No Aclarado;

UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
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www.facebook.com/fedespremo
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